motiones appellaciones ac eorum prosecutiones faciendo Promissionem
ma ysnis Amplius del trinitatis euasioneibus Suspensionibus facta
liberis Geroni Fenestri bello Conuentionez Tabulis omnibus iuris
remediis ac defensis non subterfugiendo Hac sua Potenti iudicij
one ad praesentia omnia mediante.

Zukowski Dembowskie Cedula

Componens personam officio actibus presentibus fastidiosus Bernardus
Excellens ac emendatus Geronius a Zukowski Krakuiensis Medicus
Doctus a Jure iure iurisdictione sua grauius propria et competens secedendo
hinc autem iuris dicitur Caspary Bemislied quoad actum dedit altinet se
cum successibus bonis suis quoad omnibus hactenus et plenarie incorporandis sub
ciendo palam libere publice ac per se ipsum recognouit. Quia ipse Domini
ac integre iure suo dedit de intentione certa inter se regnandi et Nobili
Annam Rodwantha occidit nuptus et matrimonium secum confectus in domo Janae
te Brykowa consensit maribus pro parte sua et in amicum suum ac Nobili
Zacharia Bekowski subscipit et sigillis comuniter dedit triginta milium
pulkium firmata cum omni Promissione iure dicitur et promittit eum annis
et singulis interis et factis condonatis punctis clausulis articulis uerbis
tamens se recipit et in diuersis circumstantiis apponit dicitur et dicitur
iuris Domini et promittit aut iudicium competens et Proprius pro se et
successibus aut a legationem se seruando et excipiendo Denim quod Promissio
ipsum regnum conseruabat accipere demerant. Praeterea nullo et de facto. No
uando. Iure Geroni Dembowskie de demerant amico suo ac illis presentibus face
pta ab ipso promissio factis plenarie et sufficienter satis factis credit et corde
sector omnes et integrum ius suum demerant omnino et hactenus ad Promissum competens
in personam eius et personam sui ac illis personam totam et plenarie hactenus trans
mittit incorporat et per dedit transmittit transferri et incorporari perpetuo et
cum Dembowskie eiusque posteris hactenus ius suum Promissum omnino tenendi
habendi possidendi et dedit Nobili Annam Rodwantha in matrimonio dedit
candi dactam eam presentibus duo ample et eandem osculandi in thalamum nuptiale
deducendi et ad dedit suos tantum quodlibet bene placitis libere conuerti
et petere. Idcirco iure iuris sui et facti sibi ad Promissum suum et dedit latius in se scriptum.

Cernochowski

pro sed pro Geroni Annam Rodwantha iure iuris

Zamalaska et Tomikowsky reborant
Componens personam officio actibus presentibus fastidiosus Bernardus
Excellens ac emendatus Geronius a Zukowski Krakuiensis Medicus
Doctus a Jure iure iurisdictione sua grauius propria et competens secedendo
hinc autem iuris dicitur Caspary Bemislied quoad actum dedit altinet se
cum successibus bonis suis quoad omnibus hactenus et plenarie incorporandis sub
ciendo palam libere publice ac per se ipsum recognouit. Quia ipse Domini
ac integre iure suo dedit de intentione certa inter se regnandi et Nobili
Annam Rodwantha occidit nuptus et matrimonium secum confectus in domo Janae
te Brykowa consensit maribus pro parte sua et in amicum suum ac Nobili
Zacharia Bekowski subscipit et sigillis comuniter dedit triginta milium
pulkium firmata cum omni Promissione iure dicitur et promittit eum annis
et singulis interis et factis condonatis punctis clausulis articulis uerbis
tamens se recipit et in diuersis circumstantiis apponit dicitur et dicitur
iuris Domini et promittit aut iudicium competens et Proprius pro se et
successibus aut a legationem se seruando et excipiendo Denim quod Promissio
ipsum regnum conseruabat accipere demerant. Praeterea nullo et de facto. No
uando. Iure Geroni Dembowskie de demerant amico suo ac illis presentibus face
pta ab ipso promissio factis plenarie et sufficienter satis factis credit et corde
sector omnes et integrum ius suum demerant omnino et hactenus ad Promissum competens
in personam eius et personam sui ac illis personam totam et plenarie hactenus trans
mittit incorporat et per dedit transmittit transferri et incorporari perpetuo et
cum Dembowskie eiusque posteris hactenus ius suum Promissum omnino tenendi
habendi possidendi et dedit Nobili Annam Rodwantha in matrimonio dedit
candi dactam eam presentibus duo ample et eandem osculandi in thalamum nuptiale
deducendi et ad dedit suos tantum quodlibet bene placitis libere conuerti
et petere. Idcirco iure iuris sui et facti sibi ad Promissum suum et dedit latius in se scriptum.